



Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175
DK-2650 Hvidovre
Telefon 36 88 50 50
Telefax 36 88 50 40
E-mail: rs@revision-sjaelland.dk
www.revision-sjaelland.dk
CVR: 28 30 97 91

Registrerede revisorer
Ulrik Danmark
Henrik Danmark

Et Hjem ApS
Ådalsvej 50
2970 Hørsholm

CVR-nr: 33 04 88 15

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. maj 2018

Dirigent
Lennart Sander

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Et Hjem ApS
Ådalsvej 50
2970 Hørsholm

Telefon: 39 90 90 02

CVR-nr.: 33 04 88 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Gad Andresen
Lennart Sander

Pengeinstitut

Nordea
Hørsholm Midtpunkt 78
2970 Hørsholm

Revisor

Revision Sjælland
Registreret Revisionsaktieselskab
Stamholmen 175, 2. sal
2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion og salg af møbler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet udnyttelsen af skatteaktivet er afhængig af positiv fremtidig drift.

Skatteaktivet er medtaget til en værdi som forventes at kunne udnyttes inden for en tidshorisont på 5 år.

Selskabet har derudover fremførte skattemæssige underskud mv. i størrelsesordenen t.kr. 3.182, svarende til et potentielt langsigtet skatteaktiv i størrelsesordenen t.kr. 700.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet har været negativt i årets løb hvilket anses for utilfredsstillende. Året har været præget af væsentlige investeringer i markedsføring som ledelsen forventer vil øge omsætningen fremadrettet, og allerede afspejles i omsætningen i begyndelsen af 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	536.849	281.735
Personaleomkostninger	-1.420.789	-670.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.196	-24.560
DRIFTSRESULTAT	-897.136	-413.210
Andre finansielle omkostninger	-46.953	-72.393
RESULTAT FØR SKAT	-944.089	-485.603
3 Skat af årets resultat	-172.204	-215.347
ÅRETS RESULTAT	-1.116.293	-700.950
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.116.293	-700.950
DISPONERET I ALT	-1.116.293	-700.950

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
Produktionsanlæg og maskiner.....	78.997	8.093
Materielle anlægsaktiver	78.997	8.093
Deposita	38.137	37.760
Finansielle anlægsaktiver	38.137	37.760
ANLÆGSAKTIVER	117.134	45.853
Råvarer og hjælpematerialer	1.551.045	2.585.071
Varebeholdninger	1.551.045	2.585.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.794	322.001
Andre tilgodehavender.....	27.425	33.620
Udskudt skatteaktiv	84.004	256.208
Periodeafgrænsningsposter	26.855	16.853
Tilgodehavender	521.078	628.682
Likvide beholdninger	35.166	269.866
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.107.289	3.483.619
AKTIVER	2.224.423	3.529.472

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	162.000	162.000
Overkurs ved emission.....	2.219.000	2.219.000
Overført resultat	-3.333.511	-2.217.218
4 EGENKAPITAL	-952.511	163.782
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.000.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser	2.000.000	1.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.969	728.004
Anden gæld.....	593.743	460.139
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	490.222	577.547
Kortfristede gældsforpligtelser	1.176.934	1.765.690
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.176.934	3.365.690
PASSIVER	2.224.423	3.529.472
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016	
1 Usikkerhed ved indregning og måling			
Værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, idet udnyttelsen af skatteaktivet er afhængig af positiv fremtidig drift.			
Skatteaktivet er medtaget til en værdi som forventes at kunne udnyttes inden for en tidshorisont på 5 år.			
Selskabet har derudover fremførte skattemæssige underskud mv. i størrelsesordenen t.kr. 3.182, svarende til et potentielt langsigtet skatteaktiv i størrelsesordenen t.kr. 700.			
2 Antal personer beskæftiget			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	6	5	
3 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	172.204	215.347	
Skat af årets resultat i alt.....	172.204	215.347	
4 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	162.000	0	162.000
Overkurs ved emission.....	2.219.000	0	2.219.000
Overført resultat	-2.217.218	-1.116.293	-3.333.511
	163.782	-1.116.293	-952.511
Aktiekapitalen er fordelt således:			
162 aktier á nom DK kr 1.000.....			162.000
			162.000
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser i selskabet.			

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Gad Andresen

Direktør

Serienummer: CVR:33048815-RID:71908641

IP: 131.164.168.162

2018-05-30 11:00:48Z

NEM ID 

Lennart Sander

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-283889916093

IP: 131.164.168.162

2018-05-30 12:08:17Z

NEM ID 

Henrik Møller Engblom Danmark

Registreret revisor

På vegne af: Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-762755614066

IP: 90.185.96.87

2018-05-30 12:20:45Z

NEM ID 

Lennart Sander

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-283889916093

IP: 195.191.142.166

2018-05-30 12:22:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W0SGI-CIG0C-FIDNQ-SGJ7T-VNSX7-BZ5CC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>